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Kandidatar 
-Soknerådsvalet

- 50 dagar etter påske feirar vi pinse 
- Pinsa er bursdagen til kyrkja 
- Vi feirar at Den Heilage Ande kom til dei som trudde på Jesus 
- I pinsa kom Den Heilage Ande som eld på hovuda til Jesus sine vener 
- Dei byrja òg å snakke språk dei ikkje kunne 

- Vi feirar pinse ved å minnast kva som hende i pinsa 

Kyrkja har 
bursdag

God Pinse!

Konfirmant-
bilete
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Tenmisjonsfestivalen (TMF) er NMS U sin ungdomsfestival på Sørlandet. Her møtes mellom fire og femhundre ungdommer til bibeltimer, misjon, lovsang, bading og kjekke seminarer. 

TMF arrangeres på leirstedet Åpta, som ligger ca. 20 minutter fra Farsund. 

Temaet for årets festival er Aim Higher. Dette temaet handler om å utfordre seg selv til å være Guds disippel. 
Nå kommer utfordringen: Bli med og gjør årets TMF til tidenes beste festival!

 Åpta 1.-6. august
For mer informasjon og påmelding, gå inn på www.nmsu.no

TMF!
  

Presten
har ordet
ved Sokneprest Johannes Nedrelid

HYRDINGEN:
Ansvarleg: Steinar Skartland
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Adr. Skjold kyrkje, Postboks 6, 

5574 Skjold
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SOKNEPRESTANE:
Soknepresten i Ølen

Johannes Nedrelid, Eiotunet, 
Pb. 60, 5588 Ølen

Tlf. 53 65 65 41 Fa 53 76 72 00
Privat 53 76 86 22

Epost: johannes.nedrelid@
vindafjord.kommune.no

Kontortid: Tys, tor, fre kl. 10-12
ons kl. 12.30-14

Soknepresten i Skjold
Skjold kyrkje, Pb. 6, 5574 Skjold
Tlf. 52 76 73 82 Fa 52 76 73 89

Kontortid. Tys 9-15
Ons og Tor 9-12

Sigrunn Hagen Arnesen 
Tlf. 52 76 73 82, mobil 977 52 534

sigrunn.hagen.arnesen@
vindafjord.kommune.no

Martin Ivar Arnesen
Tlf. 52 76 73 82, mobil 980 37 571

Epost: martin.ivar.arnesen@
vindafjord.kommune.no

Soknepresten i Vikedal
Harald Eintveit, Kommunehuset, 

Pb. 40, 5583 Vikedal. 
Tlf. 53 65 56 17 - Fa 52 76 02 97

Kontortid: Tor 9-15

Forværelse: 
Marit Hegrenes tlf. 53 65 56 18

Prostiprest/fengselsprest: 
Arild Markussen tlf. 957 81 737

Mandag er prestane sin fridag.

Organistar:
Juri Kotkovitch: 416 46 183

Nelly Kotkovitch: 948 23 044

Kyrkjeverja i Vindafjord
Inghart Lasse Tveit, Skjold kyrkje

Tlf. 52 76 73 85 / 977 64 146

Soknerådsleiarar:
Imsland: Jolaug Sæle Kaldheim

Vikedal: Herdis Pedersen
Sandeid: Kari Vik Stuhaug

Vats: Arild Urdal
Ølen: Liv Ingunn Heie Medhaug

Bjoa: Trond Ove Alvseike
Vikebygd: Brit Nelly Tveit

Skjold: Elin Frøyland

Eg ser deg Gud i kvar ein 
blom som tirer
Våren og sommaren som vi no går inn 
i er ei flott tid, og   denne tida som vi 
no er inne i, der trea blir grøne, graset 
veks og blomeprakten både i hage, skog 
og utmark lyser mot oss, blir eg på ein 
særleg måte minna om alt det fine i ska-
parverket, slik Gud har laga det for oss 
menneske.

Overskrifta  i andakta talar om dette. 
Ho er teken frå ein av salmane i salm-
boka vår, skriven av presten Johannes 
Barstad. Han var prest og prost på Søre 
Sunnmøre i store delar av livet sitt.  Sal-
men står på nr. 287  i salmeboka vår og 
den lyder slik:

Eg ser deg, Gud, i kvar den blom som 
tirer, i fagre fargar mellom stein og strå, 
som alle opp mot sol og himmel stirer 
med bjarte smil som barneaugo små.

Eg ser deg, Gud, i kvar den bekk som 
skumar i kvite fossar mellom knaus og koll 
og kler i brudeskaut den unge sumar og 
syng sitt liv utover vang og voll.

Eg ser deg, Gud, i kvar den tind som sy-
ner eit bilet av din stordom og din glans, 
når soli honom med sin gullkrans 
kryner, og snøen bind av sylv sin gli-
trekrans.

Eg ser deg, Gud, i kvar den sky som ro-
dar så reint og høgt i friske morgonstund, 
og i det gull som eg i kvelden skodar, 
når dagen trøytnar mot sitt kvilemund.

Eg ser deg, Gud, i alt det liv som yrer 
kring jordi all og høgt i stjernesveim. 
Eg ser kor vel du skipar alt og styrer 

som kjærleg fader i ein barneheim.
Eg ser deg, Gud, og i mitt auga skjel-

ver ei gledetåre, for du har oss kjær 
og over oss så fager himmel kvelver og 
gav til heim oss slik ei fager verd.

Dei siste åra har eg brukt eit par veker 
på pilegrimsvandring, der Santiage de 
Compestello er målet. På denne vand-
ringa har eg lært meg å sjå og bli meir 
glad i skaparverket og dei små detaljane 
i skaparverket. Det har lært meg å stoppe 
opp også andre tider av året. Nyte og gle-
de meg over ein fin soloppgang ein fin 
sommar, haust eller vinterdag, ein flott 
solnedgang, fin natur. Der er så mykje 
fint, og det gjer meg både glad og inspi-
rert å sjå alt det fine i Guds skaparverk.  
Men det sluttar ikkje der, undringa kjem 
over meg som Guds skapning inn i dette 
skaparverket. Det talar til meg om ver-
det som Gud set på meg og kvart einskilt 
menneske. Han som har laga så fint og 
stort skaparverket, han set deg og meg 
som menneske mykje høgre. Vår him-
melse Far set oss umåteleg høgt. Han vil 
ha fellesskap, vennskap og er alltid nær. 
Lat undringa vår leve litt i dette. Skapar-
verket er flott, vi ser alt det fine han har 
skapt, men eg og du som menneske er 
mykje større og viktigare for Gud. 

Salme 8 i Bibelen vår som lovprisar alt 
det flotte Gud har skapt set ord på vår plass 
som menneske i Guds auge når vi les i v.6. 
”Du gjorde han lite ringare enn Gud, 
med ære og herlegdom krona du han.
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Redaksjons-
pennen
Av Steinar Skartland

Våren er ei tid då mange 
søkjer til kyrkjene våre.  
Konfirmasjonar og 17. mai er 
viktige grunnar.  Både i glede 
og sorg er det naturleg å nytta 
Guds hus.  Samstundes ser vi 
at folket gjerne stiller opp når 
det trengs innsats for kyrkje-
ne i form av dugnadsarbeid 
eller med midlar til kyrkje-
orgel  og utstyr.  Framleis er 
kyrkja sentral for folket vårt.  
Det må vi gle oss over.  

Nye generasjonar veks opp.  
Skulen er i aukande grad 
nøytral i forhold til religion 
og tru.  Ansvaret for trusopp-
læringa er flytta over til forel-
dre og kyrkjelydar.  Difor har 
Stortinget sett av midlar til 
dette arbeidet i åra frametter.  
Nå er det opp til kyrkjelydane 
og bygdefolket å finna fram 
til lokale løysingar.  Søndags-
skule, speidararbeid og anna 
ungdomsarbeid er viktige 
delar av dette, men heile 
trusopplæringa er ei stor og 
krevjande oppgåve.  Kyrkja 
treng tilsette som kan vegleie 
og hjelpe kyrkjelydane i dette 
arbeidet.  Her har vi i Vinda-
fjord god hjelp av kateketen 
vår, som er i halv stilling. 
Men med 8 kyrkjer og mange 
bygder er det trong for meir.  
Difor ynskjer sokneråda å 
tilsetje kateket, ei stilling som 
har spesialkompetanse innan 
trusopplæring. Ei teneste som 
fyrst og fremst er lærar med 
ansvar for trusopplæring.

Sommaren er også ei tid 
for familieleirar og stemner.  
Det er eit flott høve til å møta 
trusopplæring for alle alders-
grupper der friluftsliv, leik og 
kjekke aktivitetar er sentrale.  
Ta med deg borna og meld 
deg på ein leir.  Få ein liten 
ferie med mykje positivt inn-
hald.  Då er du med og byg-
gjer Guds rike her på jord. 

Min song
Av Sverre Vågen

På 1970-80 talet høyrde eg ein song som greip 
meg, både tekst og tone var ukjende, men den 
måtte eg få tak i. Dermed kjøpte eg ei bok med 
178 songar, for å få tak i den eine. Den blei 
snart ein av favorittane mine når eg song på 
møta. 

To minne står for meg når eg tenkjer på kva 
den har betydd. Første minne: Eg hadde talt 
på ein juletrefest i ei bygd der eg hadde hatt 
mange møte. Under matøkta var det ei kvinne 
som sa til meg: ”Sist du hadde møte her i be-
dehuset, hadde eg det tungt, - det var mange 
ting som gjorde livet vanskeleg. Den kvelden 
eg tenkjer på, kom eg for seint til møte, - så 
opningshelsinga fekk eg ikkje med meg. Skal 
eg snu, - var tanken min, men så høyrde eg 
lyden av trekkspelet, og smatt inn døra. Då 
du hadde sunge om at Jesus var der mellom 
skuggane med hjelp og støtte, - ja, då kunne 
eg berre ha gått heim, - så mykje velsigning 
hadde eg fått”.

Det andre minne er henta frå ein annan stad 
i landet. Kona mi og eg hadde besøkt ein god 
ven som hadde fått ein dødeleg sjukdom. Han 
var i mange år forkynnar i Samemisjonen, 
så me hadde hatt mange møte saman, og me 
hadde sunge duett i lag. Då me skulle ha ei 
andaktsstund, spurde eg om han hadde ynskje 

om ein spesiell song. Utan å stussa, svara han: 
”Någonstans”. Knapt to månader seinare var 
alle skuggar vekke, - men Jesus var der.

Någonstans bland skuggarna 
står Jesus:

Finns det kors alt för tunga att bæra,
blir prøvningen stundom för svår?
Finns det ingen som ser dina tårar,

och ingen som nöden forstår?

Kör: Någonstans bland alle skuggorna 
står Jesus.

Før att hjelpa dig i nöden är han där.
Ser du efter, skall du finna, att der står han.

För at letta alle bördor som du bär.

Har de brustna forhoppningars skugga
förvandlat din dag uti natt?

Kanskje allting dig synes förgäves,
och tronslåga flämtar så matt?

Kanske molnen har kommit för solen,
så livet syns mörkt för din del?
Är du bitter må hända i hjärtat,
att drømmen om lycka slog fel?

Felles møte med diakoniutvala
Av Jørgen Landa

Tretti mann var samla på bedehuset i Osen - Vi-
kedal då prost Øystese ynskte velkommen ved 
å helsa med Tomas sine ord – dette trur eg ik-
kje før eg har fått stukke fingen i naglegapet og 
stukke handa mi i sida hans! Han hadde nemleg 
vore borte frå fellesskapet då Jesus viste seg for 
læresveinane etter oppstoda. Tomas fekk yn-
skjet sitt oppfylt – og han sig i kne – Min Herre 
og min Gud!

Dette var opptakta til eit møte om dei diako-
nale tenestene i kyrkjelydane. I grunnen var alt 
arbeid i kyrkjelyden eit arbeid i medmenneska 
si teneste. Det er Jesu forteljing om samarita-
nen eit prov på. Då alle dei andre vegfarande fòr 
framom, gjekk samaritanen ned til den skadde. 
Kvifor? Jau, han tykte hjarteleg synd i mannen 
som hadde vorte skamfaren av røvarane!

Det er dette som er kyrkja si teneste i både 
ord og handling. Ja, dette er å setja Jesu ord 

ut i livet. Det er dette som er dei fruktene som 
følgjer med bodskapen om syndeforlatinga. To-
mas seig i kne. Det gjer me alle om Jesus får 
visa seg for oss med dei merkene han fekk for 
at me skulle bli frelst og komma til sannhets er-
kjenning.

Difor er det bodskapen om synd og nåde for 
synd me alle treng å få høyra om att og om att 
igjen. Då veks dei diakonale tenestene fram som 
frukter av eit liv ved Jesu føter! Der er den gode 
luten som Maria fekk. Marta Marta du gjer uro 
og otte for mange ting! Det er eitt som trengst. 
Maria har valt den gode luten som ikkje skal bli 
teken frå henne! Har me funne fram der, vil me 
alle bli varmhjarta samaritanarar for medmen-
neska våre! Måtte dette bli det som særmerkjer 
oss som kristne – sjå, kor dei elskar kvarandre!

Takk for stunda!



4 5

Kåre og Målfrid Berge i nærkontakt med Poket-folket i Nenya

Det er ein lun og tillitsfull mann me mø-
ter over ein kopp velluktande kaffi, og 
praten kjem lett i gong. – Arne Baardsen 
har budd i Sandnes i mange år, men for 2 
år sidan kom han tilfeldig til Skjold (som 
han meiner ligg på rette sida av Bokna-
fjorden). Han var då blitt pensjonist, såg 
Isvik kafè ledig, og våga å satsa på å 
driva den. Men han vedgår at det har ik-
kje berre vore lett å opparbeida på ny det 
som ein gong var ein god kafè.

Arne Baardsen fortel at han kom til 
Sauda under krigen. Familien måtte då 
forlata Finnmark og var flyktningar i sitt 
eige land. Etter gode år i Sauda har han 
seinare arbeidd med mat. 

- Han skyt inn at mellom anna var han 
på bakeriet til Arne Åno – og er svært 
takksam for god ballast i livet derifrå.

–Det har så vore hotellarbeid og 9 år 
til sjøs. Omgang med gode venner i Høy-
land kyrkjelyd førte han til eldresenteret 
som kyrkjelyden dreiv. Då opplevde han 
at arbeid med eldre var svært gjevande, 
og han undrast kvifor han ikkje hadde 
tenkt på slikt arbeid før? Han var så til-
sett på stiftelsen ”Skipper Worse” i Sta-
vanger til han blei pensjonist.

Tid for medmenneske
- Alt medan eg var gut i Sauda, fann eg ut 
at det var kjekt å samtala med eldre. Dei 
hadde mykje interessant å fortelja, og eg 
likte å få sosial kontakt - fortel Arne. 
- Det er noko som har fylgt meg seinare, 
og dersom det kjem inn nokre som sit for 
seg sjølv i kafèen, prøver eg gjerne å slå 
av ein liten prat med dei. Det ser ut for 
at mange set pris på det, og ikkje få kjem 
innom att, og set seg slik at dei på ein 
måte inviterar til samtale på ny !

Kjører ut mat
Kvar torsdag kjører dei ut middag frå ka-
feen, og det er spesielt eldre og einslege 
som er målgruppa. - Det er heimelaga 
mat me har, og det set folk pris på - for-
tel Arne -. Me tek omsyn til spesialbehov 
som Cøliaki og andre ting, både i kafeen 
og det me kjører ut. Eg skulle ønskt at eg 
hadde hatt tid til å kjøra ut maten sjølv- 
for kontakten med kundane -, men Sig-
fred gjer ein flott jobb!

Portrett: Arne Baardsen
– Engasjert kafèvert i Isvik

Alkoholfritt
Som ung var Arne med i IOGT i Sauda. 
I utdanningstida var han ikkje fråhalds-
mann, men vart skuffa og lei seg mange 
gonger både av medarbeidarar som buk-
ka under i alkoholfreistinga, og mange 
gjester som mista kontrollen over rusen. 
Difor melde han seg inn i fråhaldsarbei-
det på nytt. Nå er han medlem i IOGT og 
Tempelriddarane i Haugesund. Tempel-
riddarordenen er for menn, og byggjer 
på Bibelen. Det er det same kva kristen 
organisasjon ein høyrer til, men det krev 
totalfråhald frå rus, og at ein vedkjenner 
tru på Gud og kjærleik til Fedrelandet. 
– Dette fellesskapet har gitt meg veldig 
mykje positivt – seier han.

På spørsmål om folk reagerar på at dei 
ikkje får kjøpa øl på kafèen, svarar ver-
ten slik. – Nei, det har eg ikkje merka, 
men folk seier at dei set pris på å få kom-
ma her med familiane utan å oppleva at 
det er alkohol på borda.

Kva gleder og kva skuffar deg?
Barne og ungdomsarbeid er stort og vik-
tig, seier han, og legg til. – Eg har vore 
speidar, og eg gledde meg stort då eg var 
oppe i kyrkja og såg på speidararbeidet 
her i bygda! Det er så viktig at dei unge 
får med seg rette haldningar både heime 
og ute - ballast for livet!

Han er open og sprudlande, og fortel 
om born som får vera med i aktivt arbeid.

- Noko av det som gjer meg trist, er å 
sjå kor slepphendte mange er med å la 
dei unge få tilgang på rus, f.eks. med for 
mange vinmonopol. Både regjering og 
kommunale politikarar må vakna og ta 
ansvar!

Kva tenkjer du om kyrkja?
All respekt for kyrkja! Der skjer mykje 
godt arbeid, seier Arne Baardsen. - Etter 
åra til sjøs har eg eit godt tilhøve til Sjø-
mannskyrkja. - Eg har vore 24 gonger i 
sjømannskyrkja i London, og når eg er 
på reiser, oppsøker eg alltid sjømanns-
kyrkjene. Eg tykkjer at sjømannspresta-
ne har ein flott måte å møta folk på, både 
på preikestolen og ellers. Kanskje alle 
prestar burde hatt nokre år i Sjømanns-
kyrkja før dei gjekk inn i vanleg teneste 
– legg han til med ein smil.

	
- Ein annan ting med kyrkja er den mer-
kelege haldninga både prestar og andre 
nå har til homofili. Om folk vil leva ut 
si homofile legning, så dei om det, men 
kyrkja kan ikkje via to av same kjønn. 
Me er skapte som mann og kvinne, og 
må så vera for å få born, - og borna må 
få veksa opp med mor og far, seier han 
engasjert.

Dei høyrselhemma
Før me tek farvel med denne lune og 
klårttalande mannen som er sterkt opp-
tatt av medmenneske, fortel han at han 
for tida er leiar i ”Hørselshemmedes 
landsforbund” i Etne –Vindafjord. Det er 
eit lag med 170 – 180 medlemmer. Han 
fortel vidare at han har vore fylkesleiar i 
laget, og vore med på landsbasis. – Det 
er eit viktig arbeid som vert gjort. Nå er 
det nær 60.ooo medlemmer i landet, og 
for tida er det er den organisasjonen som 
veks mest.

 
Me takkar for praten og ynskjer Arne 

Baardsen lukke til vidare i arbeid og om-
tanke for andre menneske!

Jens Tveit



4 5

-Vellukka 17.-maifest for unge og eldre
Vågen bedehus

Portrett: Arne Baardsen
– Engasjert kafèvert i Isvik

Tradisjonen tru vart det også i år skipa 
til 17.-maifest i Vågen bedehus. Om lag 
60 festglade menneske var samla til vari-
ert program og matøkt med rømmegraut 
og kaker. Vårt Land skreiv før 17. mai 
at slike festar på bedehusa er på vikande 
front rundt i landet. Festen i Vågen viser 
at bygdene her går mot straumen.

Ein fornøydd festlyd på bedehusetYngstemann på festen var Jørgen Voll 
som vart fødd 1. januar i år. Han hadde 
det bra på fanget til pappa Arne. I for-
samlinga kunne me og sjå ein som nyleg 
var 85-årsjubilant, så aldersspennet var 
stort. Fleire bygder var representerte på 
festen. Dei fekk synge våre kjære nasjo-
nale songar, lytte til dikt og høyre tale 

av prostiprest Arild Markussen. Då fes-
ten var over, var det mange som uttrykte 
takksemd for at det var eit slikt tilbod på 
nasjonaldagen.

Arne Borgemyr

Av Steinar Skartland

Oppsummering frå prost Arne Øystese 
sitt møtereferat:

Biskop Erling J. Pettersen ville bli 
meir kjent med kommunen vår og var 
på besøk hos kommuneleiinga 12. mai.  
Her deltok ordførar Arne Bergsvåg; 
Rådmann Kristian Birkeland; kulturleiar 
Eva Kalstveit, kommunalsjef Arne Va-
len,  kommunalsjef Gunn Vikingstad og 
formannskapsrepr. Terje Kleiven.  Den 
lokale kyrkja var representert med leiar 
i kyrkjeleg fellesråd Ola Alne; kyrkje-
verje Inghart Lasse Tveit og prost Arne 
O. Øystese. 

Rådmannen gav ei fyldig orientering 
om kommunen, som har gode utsikter 
til auke i folketalet fram mot 2030. Bi-
skopen fekk høyra om ein spennande in-
dustri og 9 levande bygder. Utfordringar 

Biskopen møtte Vindafjord kommune
for lokalkyrkja er at ein har 8 sokn med 
kyrkjebygg, sokneråd og heile 15 grav-
plassar på til saman 60 mål.  Skal dette 
også vera slik i framtida, eller ser ein for 
seg endringar? var tema som vart lufta.  
Ein strukturdebatt innan kyrkja må kny-
tast opp mot den endring som snart skal 
skje i kyrkje-stat forholdet.  Lokalkyr-
kjene i Vindafjord har stor oppslutnad og 
dugnadsviljen er god. Biskop Pettersen 
understreka sterkt verdien av trusopplæ-
ringsarbeidet i lokalkyrkja og ga støtte 
til arbeidet med utvida kateketstilling. 
Sjølv om det kjem midlar dei næraste åra 
er det viktig å førebu seg alt nå.

Vindafjord har utfordringar innan opp-
vekstmiljø og rus.  Ideelt sett er det klart 
behov for diakon i oppsøkjande arbeid 
blant ungdommen i tillegg til kommu-
nen sin SLT-koordinator.  Kyrkja driv og 
mykje viktig førebyggjande arbeid, m.a. 

innan ungdomsklubb og speidar. Med 
mange gjestearbeidarar såg biskopen 
også trongen for å leggja til rette for ka-
tolske messer. Soknerådsvalet til hausten 
og godt samarbeid med kommunen sitt 
valstyre var og tema i møtet.

Biskop Erling J. Pettersen
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Konfirmantane

Imsland
Framme frå venstre: Anette  Imsland  Birkeland, 
Mari Ersland, Hanne Øvregård og sokneprest 
Harald Eintveit.
Bak frå venstre: Helge Hummervoll, Bård 
Ersland og Sondre Kvaløy.

Ølen
Fremste rekke: Astri Hundhammer, Magnhild Hundhammer, Amalie 
Håland, Anna Slåke, Kristiane Bråtveit Ekrheim, Kristin Mosdal Havsgård.
2. rekke: Kateket Karstensen, Henry Grindheim, Daniel Eidsheim, Serine 
Eikjeland, Renate Berge, Lill Berge, Vegard Wåge Øverland, Kristian Hel-
lervik Lothe, sokneprest Nedrelid.
3. rekke: Ole Gunvald Øvernes, Geir Kvamme Øglænd, Ole Fatland, Ken-
neth Helgesen, Håkon Stople, Henning Heggen, Lars Martin Dalen

Bjoa
Sitjande: Åshild Vee Sandsgård, Thea 
Eikehaugen Knutsen, Ann Elen Sandsgård.
Ståande: Kateket Karstensen, Stian Teimann 
Bjørnø, Gaute Toadalen Sælevik, Andreas Mjelde 
Sclanbusch, Håkon Oma Torsen, sokneprest 
Nedrelid

Skjold
Bak fra venstre: Dan-Sondre Nesheim Hustoft, Aleksander Madsen, 
Jonathan Solli, Henrik Hansen, Ruben Kleiven, Ola Haraldseid Eide.
Foran fra venstre: Ingeborg Nonslid Eriksen, Serina Bratland Nielsen, Aina 
Hustoft, Maria Fjellheim, Erika Holi, Gjertrud Krakk, Astrid Helene 
Nonslid Håvardsen, Anna Kristine Eigestad.
Til venstre: Sokneprest Martin Ivar Arnesen
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Konfirmantane

Sandeid
Fremste rekkje frå venstre:
Kristina Lærdal, Liv Vestbø, Camilla Larsen, Ingelin Staknes Hauge.
Midtre rekkje frå venstre: Ole Johannes Jansen, Asbjørn Lærdal, Olav 
Bakkedal Bjelland, Anders Matre, Henrik VestbøTokheim, Anders Lint 
Moland, Morten Kaldheim, Toralf Stople, Kristoffer Apeland Stople og
 sokneprest Harald Eintveit.
Bakerste rekkje frå venstre: Torstein Stuhaug,  Rasmus Lærdal, 
Bjørnar Svantesvoll, Anders Mattingsdal, Bjørn MagneHårde, Håvard 
Edvartsen Backlund, Martin Lærdal og Tore Andrè Helgevold.

Vikedal
Framme frå venstre: Sokneprest Harald Eintveit, Tonje Johannessen 
Skålnes, Ida Marie Andreassen, Thelene GrimaasBakkedal, Marianne 
Seglem Holthe, Frida Helgesen, Katrine Kili, Anna Marie Ekrheim Vikedal.
Bak frå venstre: Jørgen Solheim, Trygve Espevold, Vetle Eide Seldal, Vidar 
Langhelle og Torstein Lilleland Skjold.

Vikebygd
Sitjande: Marie Mortveit, Aslaug Vårvik, Ingveig 
Skartland Svendsbøe, Ida Dommersnes Einarsen
Ståande: Bendik Maurangsnes, Stian Legøy 
Årvik, Markus Erdal Hoel, sokneprest Nedrelid

Vats
3.rekke fra venstre: Bjarte Gjerde, Sjur-Ola 
Jøtne, Kristoffer Tjeltveit, Nomi Otelie Bang 
Bakkevold, Arnt Olav Nesheim, Kristoffer 
Svanstesvold Kalstveit, Martin Velde Frøland, 
Eivind Sørhus. 2.rekke: Celine Aida Mballow, 
Kamilla Eike Hustoft, Kristin Hjorteland, 
Ragnhild Myhre, Stina Nordtveit, Trude Krakk. 
1.rekke: Hege Fatland, Ingrid Sjurseike, 
Mona Indreland Gundersen, Martha Halvorsen.
Foran: Sokneprest Martin Ivar Arnesen 
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Val til sokneråd og bispedømmeråd/kyr-
kjeråd vert halde måndag 12. september 
på dei stader og til dei tider som vert 
kunngjord for kommunevalet same dag.

Det vert dessutan sendt ut valkort til 
alle røysteføre medlemmer av Den nor-
ske kyrkja i Vindafjord med opplysnin-
gar om m.a. tid og stad for røysting.

Utlegging av kyrkjeleg manntal
Det kyrkjelege manntalet vert lagd ut til 

ettersyn på kyrkjekontora i Skjold, Ølen 
og Vikedal i perioden 10. august – 1. 
september og vil vera tilgjengeleg i den 
vanlege kontortida på desse stadene. 

Førehandsrøysting
Førehandsrøysting skjer frå og med 10. 
august på kyrkjekontora i Skjold, Ølen 
og Vikedal i den vanlege kontortida på 
desse stadene. Ein kan vidare ta kontakt 
med kyrkjekontoret eller vedkommande 

sokneråd for å gjera avtale om føre-
handsrøysting utanom kontortid eller 
eventuelt heime. Det einskilde sokneråd 
har vidare høve til sjølv å fastsetja andre 
tidspunkt for førehandsrøysting. Dette 
vert i tilfelle kunngjord lokalt i det eins-
kilde sokn. 

Bispedømmerådsvalet/Kyrkjerådsvalet
Her vil det komma meir informasjon i 
neste nummer av Hyrdingen.

Vikedal sokn 
1.	 Jan Magne Staurland 
2.	 Andreas Rosså 
3.	 Hilde Karin Vetrhus Langballe 
4.	 Ole Sigve Leifsen 
5.	 Bjørg Ågot Djupvik 
6.	 Lillian Irene Berget Eikeland 
7.	 Haldis Johanna Hustveit 
8.	 Bjørg Gunn Opsal 
9.	 Kari Nybrenna Øverland 
10.	 Tjerand Selland 
11.	 Herdis Pedersen 
12.	 Tone Kristin Vårvik 
13.	 Signy Tveit Fosen 
14.	 Jon Bjarte Aarekol 
15.	 Geir Torkel Roalkvam 
16.	 Anne Liv Gjerde Imsland 
17.	 Kjell Vormestrand 
18.	 Helge Frøland 
19.	 Rune Nes 
20.	 Inger Olaug Sandvik 
21.	 Sigve Skeie 

Imsland sokn 
1. Jolaug Sæle Kaldheim 
2. Theodor Imsland 
3. Ingrid Marvik
4. Emil Haugland
5. Anne Marie Håvardsen
6. Rune Aksland
7. Borgny Hustoft
8. Magnar Rønnevik
9. Siv Helen Lie Olsen
10. Edvin Marvik
11. Judit Rønnevik
12. Jan Nordtveit
13. Knut Olav Hustveit

Sandeid sokn 
1. Gjerde, Anita Marvik
2. Gryte, Erling Olav
3. Helgevold, Heidi
4. Hustvedt, Elise
5. Hustvedt, Gurine
6. Håland, Gudveig
7. Kambe, Terje
8. Larsen, Geir Olav
9. Leite, Bernt
10. Matre, Dag Arne

11. Miljeteig, Bjarne
12. Vormestand, Lillian
13. Øverland, Gro
14. Årak, Rakel

Skjold sokn
1. Oddbjørn Mangrud
2. Ottar Krakk
3. Karianne Dagsland
4. Geir Tore Sørhus
5. Evelyn Rabben Hustveit
6. Kjetil Nesbu
7. Anne Kristine Lilleskog 

Andersen
8. Gustav Magnus Frøyland
9. Øystein Kalstveit
10. Asle Kvitno Daglsland
11. Jarle Kringlebotten
12. Sølvi Søreide
13. Endre Stople

Vats sokn 
1. Arild Urdal
2. Håkon Børre Koltveit
3. Grete Sørhus
4. Torunn Jønsson
5. Kari Gjellestad
6. Kari Meling
7. Laila Mjølhus
8. Margareth Gjerde
9. Brit Lærdal
10. Tord Alvseike
11. Borghild Bang
12. Svein Magne Krakk
13. May Sigrunn Bakke

Bjoa sokn 
1. Trond Ove Alvseike
2. Ann Elizabeth Fremming 
3. Solveig Alvseike 
4. Elisabeth Lunde
5. Ivar Halvorsen
6. Odd Johannes Lien
7. Torunn Hetland 
8. Kristian Resset
9. Mariann Samuelsen
10 Anne Grete Gjerde
11 Jarle Sandsgård

Vikebygd sokn 
1.  Brit Nelly Ness Tveit
2.  Øyvind Valen
3.  Anna Karolina Fisk Eide
4.  Dag Hans Nagel-Alne
5.  Rolf Alne
6.  Geir Mandius Vårvik
7.  Hilde Stene Bauge
8.  Brita Laugaland
9.  Anni Hetland
10. Else Karrin D. Vestbø
11. Jarle Årvik
12. Sigrid Lovise Skartland
13. Marit Larsen
14. Linda Langeland
15. Elisabeth Trovåg

Ølen sokn
1. Liv Ingunn Heie Medhaug 
2. Bjørg Kristine Østvold
3. Per Ølfarnes
4. Bjørn Asgeir Lunde 
5. Helge Johan Stautland
6. Sølvi Anne Lunde
7 Mattis Gravelseter
8. Øyvind Berge
9. Aud Torill Ørke 
10. Sigrid Bjelland Henriksen 
11. Ellen Marie Hundhammer 
12. Gunvor Hundhammer
13. Leiv Karsten Medhaug

Frå Nordre Ryfylke Prosti er 
nominert berre ein kandidat til 

Bispedømerådet. Dette er Steinar 
Skartland frå Vikebygd.
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Dugnadsgjeng ved Vats kyrkje 9. april 2011 etter endt arbeid. Vasking av kyrkja utvendes, luking i blomebeda, flytting av info.
tavla og opprydding rundt omkring på kyrkjegarden. Trude og Even Krakk kom med kaffi og kakeri pausen. Det smakte godt. Ein 
ivrig dugnadsgjeng som fekk gjort mykje denne dagen. Frå venstre: Endre Krakk, Henry Eike, Arild Urdal, Ingvald Eike, Peder 
Stokland, Frode Eike.(Reidar og Karin Koltveit var gått då biletet vart teke.) Foto: Jon Olav Velde.

Kyrkjelyds-weekend i Vats
Me satsar på ein weekend for menighe-
ten i Vats den 28 - 30 oktober.

Turen blir til Furutangen på Hjelme-
land. Me håpar at mange vil bli med oss, 
til hyggelige samvær og moro i lag med 
barn og barnebarn. Alle einslege og eldre 
er også velkomne, der me kan bli betre 
kjente over generasjons grensene. Sett 
av dato allereie nå, og meir informasjon 
vil komme.

 

Reparasjon og restaurering av orgelet 
i Vats er allereie starta
Orgelbyggjar frå Bergen var her ein dag 
og tok med seg ting som dei reparerar på 
verkstaden i Bergen. Til hausten kjem 
dei igjen, og da håpar me at me igjen får 
orgeltonar i kyrkja vår i Vats

 
Dugnadsdag på kyrkja!
Den 9 april var ein fin gjeng samla ved 
kyrkja i Vats for å gjere ein innsats for å 

få det trivelig og fint utanfor kyrkja. Me 
håpa at kyrkja skulle framstå rein og fin 
til konfirmasjonane. Me møtte med alt 
det me trong for utvendig vask, og litt 
malings flikking. Ny bark blei tilkjørt 
i blomsterbedd. Me syntes sjølv at det 
viste godt igjen, og håpar at det kunne 
glede fleire. 

Takker dugnadsgjengen så mykje: 
Soknerådet v/ Arild Urdal.

Av Steinar Skartland

Dei åtte sokneråda i Vindafjord har saman 
danna eit overordna trusopplæringsutval 
(OTU) der Kari Vik Stuhaug er vald som 
leiar.  Ei hovudoppgåve har vore arbei-
det med planar for trusopplæringa rundt 
omkring i bygdene våre.  Kyrkje og lo-
kalsamfunn har eit ansvar for å gje den 
kristne arv og tru vidare til borna.  Til det 
trengst fleire verktøy.  Ein plan for dette 
arbeidet er utarbeidd, både i kvar bygd 
og samla for Vindafjord kyrkjene.  Ølen 
prestegjeld oppretta ei 50% stilling som 
kateket for fleire år sidan.  Dette har vore 
til stor hjelp for dei sokna som har nytta 
godt av tenesta. Men ei halv stilling kan 
ikkje nå over alle 8 kyrkjesokna som nå 

Satsar på trusopplæring og kateket 
– men manglar pengar   

er under Fellesrådet.  Då går tida bort i 
køyring og ein vinn over lite.

- Vi ynskjer å tilsetje ein ka-
teket til, i ei ny stilling på 50 – 
100 %, fortel Kari Vik Stuhaug.   
- Trusopplæringsreforma som er vedte-
ken av Stortinget, vil tilføre kyrkjely-
dane midlar, men det kan gå frå 1 – 3 
år før vi kjem inn i ordninga.  - Det er 
viktig å kome i gong nå! påpeikar Stu-
haug.  I 2012 og kan hende lengre, må 
vi finansiere stillinga sjølv.  Sokneråda 
vil vera med både med tilskott og inn-
samling, men ein er i tillegg avhengig av 
at kommunen yter ekstra tilskott.  Kari 
Vik Stuhaug ser for seg ei ordning der 
kommunen stiller med same sum som 
sokneråda samla klarer å få inn. Private 

vil verta oppfordra til å binde seg opp i 
ei gjevarteneste.  Då er det god von om 
at ein her skal kunna sikra midlar slik at 
stillinga kan lysast ut alt i haust, med til-
setjing frå nyttår av.

Det handlar om verdiar og om førebyg-
ging. Mange stader slit med at born og 
ungdom vert dregne inn i rusmiljø.  Det 
arbeid som kyrkja satsar på innan kris-
tent barne- og ungdomsarbeid, er  god 
førebygging.  – Foreldra må sjå verdien 
av at born og unge lærer om ha verdiar 
i samfunnet. Vi vil tilretteleggja saman-
hengande  trusopplæring frå fødsel til 
vaksen.  Frå babysong til leiaropplæring, 
sluttar Kari av med.

Kyrkja i Vats
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LAG OG FOREININGAR - MØTE OG SAMKOME

Gravmonumenter
Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Vår representant gir råd og veiledning
og sørger for faglig montering.

Kontakt vår representant for spesialtilbud:
Nils Skrunes, 5576 Øvre Vats

Telefon 52 76 58 29, mobil 416 21 867

Avd.: Ølen  Avd: Vats  Telefon 02002

5576 Øvre Vats
Telefon: 52 76 73 12

5576 Øvre Vats
Tlf. 52 76 73 10

Primærtjenesten Bjoa AS
Rep. av jordbruksredskap

og mek. verksted
TLF. 53 76 97 61

Mobil: 905 42 342 - Fax 53 76 92 80

GRAVSTEIN
Se vår
store

utstilling,
eller ring
og be om
katalog.

Se også vår hjemmeside:
www.skattkjaer.no

Skattkjær Skiferindustri as
Årabrotsvn. 21, Kvala
Tlf. 52 70 42 90
ÅPNINGSTIDER:

Mandag-fredag kl. 07.30-15.30.
Torsdag til kl. 18. Lørdag stengt

Vil du ha mer informasjon? 
Besøk http://lvs.no eller send LVS INFO til 2077

Vikebygd Landhandel AS

Tlf 53 76 91 69 - Faks 53 76 91 01
E-post: joker.vikebygd@ngbutikk.net

MØTEOVERSYN	VÅGEN	BEDEHUS
Sundag 12.12: Møte kl 19.30
Sundag 16.12: Møte kl. 19:30. Tale v/Karl Einar Tvedt
Torsdag 27.12: Juletrefest for heile familien
Fredag 28.12: Frelsesarmeen skipar til juletrefest kl. 19:00
Sundag 20.01: Bedehuset sitt årsmøte kl. 19:00
Onsdag 30.01: Bedehusbasaren kl. 19:30.

Elles er det bønnemøte kvar onsdag kl. 19:30 og kveldsmøte kvar sundag 
kl. 19:30 når ikkje anna arrangement kjem i staden.

Sjå oppdatert oversyn på internettsida www.vaagenbedehus.no

HJARTELEG	TAKK	
til alle som støtta demensaksjonen vår. Takk for flott resultat, kr 14.250 kr.
Helsing	Nedre	Vats	helselag Gravmonumenter

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.
Vår representant gir råd og veiledning

og sørger for faglig montering.
Kontakt vår representant for spesialtilbud:

Nils Skrunes, 5576 Øvre Vats
Telefon 52 76 58 29, mobil 416 21 867

Avd.: Ølen  Avd: Vats  Telefon 02002

5576 Øvre Vats
Telefon: 52 76 73 12

5576 Øvre Vats
Tlf. 52 76 73 10

Primærtjenesten Bjoa AS
Rep. av jordbruksredskap

og mek. verksted
TLF. 53 76 97 61

Mobil: 905 42 342 - Fax 53 76 92 80

Vil du ha mer informasjon? 
Besøk http://lvs.no eller send LVS INFO til 2077

Vikebygd Landhandel AS

Tlf 53 76 91 69 - Faks 53 76 91 01
E-post: joker.vikebygd@ngbutikk.net

ANNONSER OG KUNNGJERINGAR

Hjemmefra, men ikke alene
Lundeneset VGS er en kristen privatskole i Ølensvåg.
Vi tilbyr Studiespesialisering, Medier og kommunikasjon,
Service og samferdsel og Påbygging til generell studiekompetanse.

HOS OSS FÅR DU KUNNSKAP OG VENNER FOR LIVET!

LES MER PÅ LVS.NO

Gravmonumenter
Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Vår representant gir råd og veiledning
og sørger for faglig montering.

Kontakt vår representant for spesialtilbud:
Nils Skrunes, 5576 Øvre Vats

Telefon 52 76 58 29, mobil 416 21 867

Avd.: Ølen  Avd: Vats  Telefon 02002

5576 Øvre Vats
Telefon: 52 76 73 12

5576 Øvre Vats
Tlf. 52 76 73 10

Primærtjenesten Bjoa AS
Rep. av jordbruksredskap

og mek. verksted
TLF. 53 76 97 61

Mobil: 905 42 342 - Fax 53 76 92 80

Vil du ha mer informasjon? 
Besøk http://lvs.no eller send LVS INFO til 2077

Vikebygd Landhandel AS

Tlf 53 76 91 69 - Faks 53 76 91 01
E-post: joker.vikebygd@ngbutikk.net

5576 Øvre Vats  Tlf. 52 76 73 10

5576 Øvre Vats  Tlf. 52 76 73 12

GRAVSTEIN
Se vår 
store 

utstilling, 
eller ring 
og be om 
katalog.

Se også vår hjemmeside:

www.skattkjaer.no
Skattkjær Skiferindustri as

Ørpetveitsvn. 59
tlf. 52 70 42 90

Åpningstider:
Mandag-fredag kl. 07.30-15.30
Torsdag til kl. 18. Lørdag stengt.

Misjonsstevne i 
Vindafjord 16. juni
Misjonsstevne for Ølen, Imsland, Vikedal, Sandeid, Vats og 
Skjold blir i år på Vikedal bedehus torsdag 16. juni kl.19.00. 
Stevne er ope for alle - kvinner og menn! Vi får misjonsprolog 
v/Karla Log. Klaus Muff blir med som talar. Misjonsglimt fra 
Kamerun v/ Lise H. Sævereide og fra Thailand v/ Kari Me-
ling. Sang og musikk. Bevertning. Misjonsoffer. Ver med å be 
for misjonsstevnet. Vel møtt! Inger Johanne Stangeland

Sommertreff på Lundeneset
22. - 26. juni 2011 samles 150 ungdommer i ungdoms-
skolealder til spennende dager på Lundeneset. På 
programmet står aktiviteter, møter, samlinger og mye moro. 
Påmelding og mer informasjon på sommertreff.com
Velkommen!

Vikestølsmøtet
Det årlege stemnet på Vikestølen blir søndag 26. juni 
klokka 12:00. Hovudtalar er misjonsprest Rune Birkeland. 
Kollekt til arbeidet. Song og musikk. 45 min. å gå frå Eikås 
på Bjoa, 1-1,5 time å gå frå Vikebygd.
Alle velkommen

Sommarens storsamling i Ølen
Indremisjonssamskipnaden sitt årsmøte 24. - 26. juni 
Møter i idrettshallen. Talar: Gunnar Ferstad, Song: 4U
Fredag: Konsert kl 20:00 • Laurdag:  Barnas sommerfest, 
bibeltime, forhandlingsmøte, stor familiekonsert m/ barnekor 
og 4U, kveldsmøte, ungdomstreff m.m. •Søndag: Festmøte m/
Søndagsskule og storfamiliemøte
Eige barne- og ungdomsopplegg! www.indremisjonen.no 
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FRÅ KYRKJEBOKA

Neste nr. av Hyrdingen kjem ut 1. sept.
Stoff kan sendast til:
Hyrdingen, postboks 6, 5574 Skjold. 
E-post: redaksjonen@hyrdingen.no
Frist for innlevering av stoff: 13. august

VIKEDAL
Dåp:
27.03. William Emil Holthe
10.04. Miriam Adelen Ulland
           Lucas Matre Maage
           Sigve Reimers Holten Leifsen

IMSLAND
Dåp:
15.05. Robin Olsen Aksland

SANDEID
Dåp:
17.04. Marie Skogen
           Olivia Emmelin Lunde
           Kasper Helgevold Dahle
24.04. Emilie Tjelmeland-Larsen
           William Helgevold Bang

Vigde:
14.05. Aud Siri Helgeland og 
Geir Magne Johansen

Døde:
01.05. Signe Huse             	 f.1920

SKJOLD

Døypte:
10.04. Live April Einarsen
01.05. Jonas Rørtveit

Døde: 
25.03. Bjørg Hetland              	 f.1959
02.04. William Arne Alendal  	 f.1924
17.04. Jenny Gjertveit             	 f.1919
21.04. Ola T. Haraldseid         	 f.1916
06.05. Jonas Edvin Wannberg 	f.1929

VATS
Døypte:
20.03. Maren Steinnes
24.04. Tiril Haraldseid

Døde:
28.03. Ingrid Aaserød           	 f.1923
15.04. Per Sigmund Urdal    	 f.1937

Ølen 
Døde:
26.04 Hans Lindskjold Blikra 	 f. 1914
Vigde:
07.05 Camilla Digernes og Håkon Matre

Bjoa
Døde:
06.05 Severine Lillebø 	 f.1930

Vikebygd
Døde:
05.04 Kjell Helge Kvamme 	 f. 1953
01.05 Ivar Ludolf Trovåg 	 f. 1924 

Soknerådet ber om dugnad og pengegå-
ver for å klare meir enn dei kommunale 
løyvingane tilseier. Dei vonar bygda vil 
stille opp for den kvite murkyrkja. 

Nåverande kyrkje i Vikebygd vart vigsla 
23. oktober i 1937 etter at bygda hadde 
opplevd kyrkjebrann to gonger, i åra 1926 
og 1930. Kyrkja som blir 75 år i oktober 
2012, er teikna av arkitekt Torgeir Alvsa-
ker. Den er spesiell både i utforming og 
materialbruk. Kanskje det er difor ho av 
mange vert kalla ”katedralen” av kyrkjene 
i Vindafjord? Vikebygd Kyrkje har vore, 
og er, ein naturleg samlingsstad i bygda.

Men åra viser igjen. Før jubileet treng 
kyrkja omfattande oppussing, eit arbeidet 
som nå er i startgropa. Fleire feil og man-
glar hastar det med å ta tak i. Kyrkja er i 
mur og sist gong ho vart måla var det ikkje 
brukt rett måling. Det må fagfolk til for å få 
vekk gamal måling og til å måle ho på ny. 
Det er òg ei hastesak å få ordna vindauger 
og ei dør som er roten. Alt i alt er kalkylen 
for kva arbeidet vil kosta, på kr 2 250 000. 
Fellesrådet har via det kommunale budsjet-

Vikebygd kyrkje får omfattande oppussing
tet løyvd kr 1 500 000. I første omgang vert 
murpuss, måling og vedlikehald av vind-
auger og dør prioritert.

Soknerådet har starta med å samle inn 
midlar slik at dei kan kome lengre med 
arbeidet enn det som er prioritert. Mellom 
anna er det rote i portalane inn til kyrkje 
og kyrkjegard og gjerde rundt kyrkja skrik 
etter måling, men også andre oppgåver ser 
soknerådet for seg å få gjort noko med. I 
fjor haust vart det arrangert ein flott konsert 
kor det vart eit godt overskot. I tillegg har 
kyrkja fått ein del gåver frå folk i bygda. 

-I løpet av sommaren lagar me til brev 
med giroblankettar. Desse vil me dele ut 
til både næringsliv og privatfolk, slik at dei 
som vil kan få gje ei gåve, seier leiar i sok-
nerådet, Brit Nelly Ness Tveit og legg til: 

-Me håpar i tillegg på at det er nokon 
nevenyttige som kan stille på dugnad når 
portalar og gjerde skal fiksast. 

Dei som vil melde seg til dugnadste-
neste kan kontakta Britt Nelly på telefon 
91638083. Gåver kan sendast til konto 
3240.18.22746. Mrk prosjekt 181.

Vikebygd kyrkje

Om møte på bedehusa kan du 
lesa meir her:
Kyrkjetunet: www.kyrkjetunet.no
Vågen Bedehus: www.vaagenbedehus.no
Vikebygd: www.vikebygd.org

Løysing på kryssord i nr 2:
Vannrett: 1: UR, 4: MUR, 6: BALLER, 8: NÅLER, 
11: NEVE, 12: ER.
Loddrett: 2: RULLER, 3: VANN, 5: ORDNE, 6: BØ, 
7: LÅNE, 9: EVA, 10: RE
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“Lat oss ikkje halda oss borte når kyrkjelyden vår samlast” (Hebr. 10,25)

VELKOMEN TIL GUDSTENESTE

www.hyrdingen.no

Gudstenestesøndag Vikedal Prestegjeld Skjold prestegjeld Ølen prestegjeld

12.juni
1.pinsedag
Apg 2,1-11

Sandeid kl 11.00
Høgtidsgudsteneste
Takkoffer: Misjonshøgskulen.
Dåp. Nattverd.
Imsland kl 19.00
Høgtidsgudsteneste
Takkoffer: Kyrkjelydsarb.
Nattverd

Skjold kl 11.00
Høgtidsgudsteneste
Dåp. Nattverd. 
Offer: NMS

Ølen kl 11.00
Høgtidsgudsteneste
Dåp. Nattverd
Offer: Misjonsprosjektet

19.juni
Treenighetssøndag
Joh 3,1-15

Vikedal kl 16.00
Høgmesse
Takkoffer: Norsk Gideon. 
Nattverd.

Vats kl 11.00
Friluftsgudsteneste på Refsnes. 
Speidarane deltek.
Offer: KFUK/M Global

Vikebygd kl 11.00
Høgmesse. Nattverd
Offer: Sjømannskirken

26. juni
2.s.e.pinse
Luk 16,19-31

Vikedal kl 12.00
Høgmesse, Dåp.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

Skjold kl 10.00
Nattverd.
Offer: Areopagos

3. juli
3.s.e.pinse
Luk 14,16-24

Sandeid kl 10.00
Høgmesse, Dåp
Takkoffer: Bisped.rådet.  

Ølen kl 12:00
Høgmesse.  Nattverd.. 
Takkoffer: Misjonshøgskolen

10. juli
4.s.e.pinse
Luk 15,1-10

Vikedal kl 12.00
Rootsgudsteneste
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

Vikebygd kl 17.00
Høgmesse. Nattverd
Takkoffer: KIA

17. juli
5.s.e.pinse
Matt 7,1-5

Vats kl 10.00
Nattverd
Offer: Pilgrimsgården

Ølen kl 12.00
Høgmesse Nattverd
Offer: Familie og Media

24. juli
Aposteldagen
Luk 5,1-11

Imsland kl 12.00
Høgmesse
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet
Nattverd. 

Bjoa kl 10.00
Gudsteneste
Offer: NLA

31. juli
7.s.e.pinse
5.Mos 30,11-16

Sandeid kl 12.00
Høgmesse. Nattverd
Takkoffer: Normisjon Russland

Skjold kl 10.00
Nattverd.
Offer: Bispedømmerådet

07. august
8.s.e.pinse
Mark 8,1-9

Vikedal kl 12.00
Høgmesse. Nattverd.
Takkoffer

Vats kl 10.00
Nattverd
Offer: IKO

14. august
9.s.e.pinse
Matt 7,15-20

Imsland kl 10.00
Høgmesse
Takkoffer: Sjømannskyrkja
Nattverd

Vikebygd kl 12.00
Misjonsgudsteneste.Nattverd
Takkoffer: NMS

21. august
10.s.e.pinse
1.Kor 3,10-17

Sandeid kl 10.00
Høgmesse
Takkoffer
Nattverd

Vats kl 12.00
Nattverd.
Offer: Kyrkjelyden

Brandøystemnedag.
Sjå annonser om møtetider.

28. august
11.s.e.pinse
Luk 19,41-48

Vikedal kl 11.00
Høgmesse. Takkoffer
Nattverd
Konfirmantpresentasjon

Skjold kl 17.00
G17-gudsteneste
Nattverd. Søndagsskule.
Offer: Feedback
Konfirmantpresentasjon
Kveldsmat.

Ølen kl 11.00
Høgmesse. Nattverd
Takkoffer: NMS

4.september
12.s.e.pinse
Luk 18,9-14

Imsland kl 11.00
Høgmesse
Takkoffer: Konfirmantarbeidet
Konfirmantpresentasjon

Vats kl 11.00
Offer: NMS
Konfirmantpresentasjon

Bjoa kl 16.00
Familiegudsteneste.
Konfirmantpresentasjon.
Utdeling 4.årsbok.
Takkoffer:


